
            

     

Uchwała Nr LIV/330/2023 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 21 lutego 2023 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji  Budżetu, Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego i Porządku Publicznego na 2023 r. 

 

Na podstawie § 33  ust. 1 Statutu Powiatu Bieszczadzkiego uchwalonego uchwałą   

Nr VI/48/2019 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Bieszczadzkiego (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego z 2019 r., poz. 2240) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Porządku Publicznego na rok 2023 w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

       PRZEWODNICZĄCY RADY  

                     Marek Bajda 

 

 

 

 

 

            



PLÊN PRACY KOMISJI BUDŻETU, FiNåN5ÓW, ROZWOJU GUSPODÄRCZEGO

ORAZ PORZĄDKU PUBLICZNEGO

POWIATU BIESZCZADZKIEGO NA 2023 R.

Ramowy plan pracy Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego oraz Porządku Publicznego
Powiatu Bleszczadzkiego na rok 2023. Phn pracy może ulec modylikacjom i zmianom uzależnionym
od bieżących potrzeb w pracach komisji. Poniższy plan jest oparty na modelu pracy komisji
wypracowanym w poprzednich latach jej działalności.

I.

- Bieżące opiniowanie projektów uchwał.

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 r.

- Analiza wykonania budżetu za 2022 r.

- Analiza realizacji budżetu w l półroczu 2023 r.

- Opracowanie wniosków do budżet na 2024 r.

- Opiniowanie projektu budżetu na 2024 r. oraz wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-
2037.

IL.

-' Analiza nadzoru oraz działalności stowarzyszeń z siedzibą na terenie powiatu oraz działalności
Starostwa w zakresie promocji Powiatu szczególnie pod kątem rozwoju turystyki w regionie, --
przedstawiciel Zarząd Powiatu Bleszczadzlciego, pracownik starostwa ds. nadzoru nad działalnością
stowarzyszeń.

'- Analiza stanu utrzymania dróg powiatowych oraz wydatków na uizzyrnanie dróg powiatowych,
ocenapozysiriwania środków na ich poprawę - przedstawiciel Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego,
Kierownik Wydziału Komunikacji i Drogownictwa.

- Analiza funkcjonowania oraz perspektywy rozwoju SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych - Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych, Starosta Powiatu
Bieszczadzkiego.

- Analiza stanu finansowego szkół na terenie powiatu hieszczadzkiego - Dyrektorzy szkół, inspektor
ds. Oświaty, Sportu i Zdrowia, przedsmwiciel Zarządu Powiatu.



Analiza Strategii Rozwoju Powiatu Bieszczadzkiego 2023-,... - przedstawiciel Zarząd Powiatu
Bieszczadzkiego. Posiedzenie komisji odnośnie tego punlru odbędzie jeśli Strategia Rozwoju Powiatu
Bieszaadzkiego zostanie sporządzona.

- Analiza projektów związanych z pozyskiwaniern środków zewnętrznych -przedstawiciel Zarządu
Powiatu Bieszczadzkimo, pracownik powiatu odpowiedzialny za nadzór nad projektami.

ill.

- Sesje wyjazdowe osiem sprawdzenia stanu rzeczywistego;

1. Objazd dróg powiatowych wgminie Usozyki Doine

2. Objazd dróg powiamwych wgminie Lutowiska i Czarna

3. Analiza poziomo bezpieczeństwa publicznego w Powiecie Bieszczadzkim - Komenda Powiatowej
Poiicji w Llstrzykach Dolnych.

4. Analiza wybranych aspektów bezpieczeństwa pożarowego i przeciyrrpożarowm w Powiecie
Bieszczadzkim - Komenda Powtowej Państwowej Straży Pożarnej w Ustrzylcach Dolnych.

Przewodniczacyiiomisji Budżetu,

Finansów, Rozwoju Gospodarczœo

oraz Porządku Publicznego

UÍ?lT°-l 5°"':'V"'
Wieslawmńslri



Ustrzyki Dolne 28. 1220221'

PLAN PRACY
Komisji Turystyki ,Zdrowia i Polityki Społecznej
Rady Powiatu Bieszczadzkiego na rok 2023r.

Komisja będzie obradować W trzeci czwartek każdego miesiąca oraz W
terminach dodatkowych W przypadku pilnych spraw bieżących.

I
Harmonogram :

Styczeń 1. Ocena realizacji planu pracy Komisji za rok 2022 oraz
przygotowanie zadań na mk 2023,

2. Sprawy bieżące, opiniowanie bieżących projektów uchwał.

Luty 1. Funkcjonowanie Ośrodka Szkolno- Wychowawczego W
Ustrzykach Dolnych

2. Sprawy bieżące, opiniowanie bieżących projektów uchwał

Marzec 1. Sprawozdanie z bieżącej działalności Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie W Ustrzykach Dolnych

2. Przedstawienie aktualnej diagnozy problemów społecznych
Powiem.

3. Sprawozdanie z działalności i wykaz potrzeb W zakresie pomocy
Społecznej.

4. Sprawy bieżące, opiniowanie bieżących projektów uchwał

Kwiecień 1. Funkcjonowanie Powiatowej Stacji Sanitamo-Epidemiologicznej
W Ustrzykach Dolnych _ Ocena aktualnego stanu sanitarne-
epidemiologiczncgo W powiecie.

2. Sprawy bieżące, opiniowanie bieżących projektów uchwał
3. Spotkanie z Panem StarostąW celu omówienia zawansowania
Prac, programu i zakresu mdań Bieszczadzkiego Centrum
Dziedzictwa Kulturowego W Ustrzykach Dolnych

Maj 1. Działalność , problemy W okresie pandemii DPS Moczary



2. Sprawy bieżące, opiniowanie bieżących projektów uchwał

Czerwiec l. Zaopiniowanie rocznego sprawozdania finansowego SP ZOZ w
Ustrzykach Dolnych

2.
- Spotkanie z PaniajPane1n dyrektor SP ZOZ w Ustrzykach
Dolnych w celu omówienia realizacji Programu ,, Razem dla
Ratowanía Zycie” zintegrowany polsko-ukraińsl-zi system
pierwszej pomocy w rejonie przygranicznyrn
-ocena zaawansowania restrukturyzacji SP ZOZ oraz ocena
realizacji zakontraktowanych usług medycznych przez
poszczególne oddziały, omówienie przebiegu inwestycji -budowa

pawilonu : blok operacyjny, poradnie

3 .sprawy bieżące, opiniowanie bieżących projektów uchwał

Lipiec
1. Przygotowania do spotkania przedstawicieli Rady Powiatu

Bieszczadzkiego, Leskiego i Sanockiego w celu usprawnienia
działań podejmowanych w turystyce, wypracowania stanowisk
dotyczących terenów widokowych, przejrzystości krajobrazu
sąsiadujących powiatów.

2. Sprawy bieżące, opiniowanie bieżących projektów uchwał

Wrzesień 1. Informacja z realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i
społecznej osób niepełnosprawnych.

2.Sprawy bieżące i opiniowanie bieżących projektów uchwał

3.Przejście do wyboru jednym ze szlaków na terenie gminy
Ustrzyki dolne. Zapoznanie komisji z powstałą infiastrukturą turystyczną.
Ocena ewentualnych zabezpieczeń dotyczących szlaków turystycznych Powiatu
Bieszczadzkiego

Październik 1. Ocena lokalnego rynku pracy oraz programów przeciwdziałania
bezrobociu i aktywizacji zawodowe W powiecie realizowanych
przez PUP w Ustrzykach Dolnych

2. Wnioski do projektu budżetu Powiatu Bieszczadzkiego na
rok 2024

3.Sprawy bieżące, opiniowanie bieżących projektów uchwał.

4.0prowadzenie po Izbie Regionalnej, w której n1.in. znajduje się
dział historii turystyki bieszczadzkiej. Zapoznanie ze wszystkimi ekspozycjami.



Prelekcja z prezentacją multimedialna w Ustrzyckím Klubie Turystyki Kulturyi
Tradycji, powstałym przy Izbie Regionalnej.. Projekt prac nad przekształceniem
Izby Regionalnej na muzeum.

Listopad 1. Spotkanie z organizacjami pozarządowymi działającymi w
zakresie zdrowia i pomocy społecznej na terenie powiatu.

2. Sprawy bieżące, opiniowanie bieżących projektów uchwał.
3. Wizyta w Centrum Prtomocji Leśnictwa w Mucznem przy

współpracy Nadleśnictwa Lutowiska i Stuposiany

Grudzień 1. Podsumowanie prac komisji w roku 2023
2. sprawy bieżące, opiniowanie bieżących projektów uchwał

Sierpień - obrady w pilnych sprawach bieżących

H

1.. Przez rok 2023 opiniowanie i konsultowanie zasadności
wydatków inwestycyjnych (w tym zakupów) dokonywanych w jednostkach
organizacyjnych powiatu i w SP ZOZ Ustrzyki Dolne zarówno ze środków
budżetowych, własnych jak i programów pomocowych.

2. Przyjmowanie i analiza wnioskówmieszkańców powiatu
¬- własna inicjatywa uchwałodawcza



Ustrzyki DoIne.20=.Xl|.2ü22 r.

Pan Marek Bajda

Przewodniczący Rady Powiatu Bleszczacizkicgo
W Ustrzyitaclt Dolnych

Na podstawie § 33 Statutu Powiatu Bieszczadzklego ( Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego z 2019 r. poz. 2240.) przedkiadam pln pracy na rok
2021 komisji stałej Rady Powiatu Bieszczadzkiego w Ustrzykach Dolnych - Komisji
Oświaty, Kultury, Sportu, Rolnictwa, Leśnlctwai Ochrony Środowiska.

Zygmunt Krasowski
Przewodniczący Komisji

Plan pracy komisji stałej Rady Powiatu Bieszczamtkiego w Ustrzykach Dolnych
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

na rok 2023.

Zakres spraw, przedmiot działania określony W par. 42 ust.3 Statut Powiatu
Bieszczadzkiego ( (Podka. z 2019 r. poz. 2240.)

ifomisja Oświaty, Rolnictwa, Kultury, Sportu, Leśnictwa i Ochrony
Srodowiska:

a) określania polityki edukacyjnej,
b) wypracowania zasad polityki rozwoju i wspierania szkolnictwa
ponadpodstawowego oraz specjalnego,
c) koordynacji działań w zakresie promowania powiatowych osiągnięć
naukowych,
d) udzielania pomocy w rozwiązywaniu spraw młodego pokolenia,
e) stwarzania warunków do rozwoju sportu,
f) określania kierunków współdziałania w zakresie ochrony powiatowych dóbr
kultury,
g) racjonalnego wykorzystania dziedzictwa kulturowego,
h) rolnictwa, leśnictwa i gospodarki wodnej,
i) ochrony środowiska i przyrody,
j) geodozji i kartografii,
k) współpracy z organizacjami pozarządowymi w zakresie rozwoju rolnictwa.



I. Stałe tematy pracy Komisji wynikające z par. 32 Statutu Rady Powiatu
Bieszczadzkiego

1) opiniowanie projektów uchwał Rady,
2) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą,
3) sprawowanie kontroli nad wykonaniem uchwał Rady,
4) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Radę.

Il. Tematy szczegółowe na rok 2023.

1. Informacje o realizacji zadan z zakresu profilaktyki uzależnień w szkołach
i placówkach oświatowych Powiatu Bieszczadzkiego. Stan zagrożeń oceniany przez
szkoly, Poradnie Psychologiczne-Pedagoglcznąi powiatowe służby.

2. Zapoznanie się z kalendarium wydarzeń kulturalnych na terenie Powiatu
Bieszczadzldego na rok 2023. Stan współpracy z gminami oraz organizacjami w tym
zakresie.

3. Stan przygotowań do reknrtacji l jej przebieg w roku szkolnym 202212023
w placówkach oświatowych dla których Powiat Bieszczadzki jest organem
prowadzącym.

4. Stan realizacji zadań związanych z zachowaniem dziedzictwa kulturowego,
ochrony zabytków na terenie Powiatu Bieszczadzkiego, spotkanie
z konserwatorem zabytków, sesja wyjazdowa komisji do jakiegoś obiektu.

5. Ocena stanu warunków pracy i nauki w szkołach, Informacje dyrektorów
o funkcjonowaniu szkół i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym
jest Powiat Bieszczadzki. Stan realizacji wniosków przedstawionych przez
dyrektorów szkół. Zarząd Powiatu i Komisje w roku 2022 oraz efektyvimości
realizowanych inwestycji. (projekty infrastrukturalne i programowe)
Posiedzenia wyjazdowe Komisji w obiektach szkolnych.

6. lnfomracja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Bieszczadzkiego w roku
szkolnym 202212023, wynikach egzaminów maturalnych w całej sesji 2023r..
wynikach egzaminów zawodowych.

7. Instytucje wsparcia rolnictwa w powiecie: ARiMR i inne. Stowarzyszenia rolników,
koła łowieckie, izby rolnicze.

8. Leśnictwo, jego rozwój i problemy. Spotkanie i wizyty w nadleśnictwach
położonych na terenie powiatu.

9. Ochrona srodowiska i ochrona przyrody, stan ochrony, instytucje ochrony BDPN,
parki krajobrazowe, pomniki przyrody - stanowienia.

10. Organizacje pozarządowe i organizacje młodzieży.

11 _ Gospodarka wodna i zarządzanie wodami. Ochrona wód, retencja.



'i2. Rozwój sportu w powiecie, współpraca międzygminne, organizacje sportowe
kluby i stowarzyszenia - spotkanie z przedstawicielami klubów. promocja osiągnięć
sportowych - jak jest realizowana na poziomie powiatu.
Szkoła mistrzostwa sportowego - jak przebiega jej organizacja i kształcenie,
perspektywy rozwoju.

13. inne tematy i sprawy jakie mogą się pojawić w trakcie pracy Komisji.

Przewodniczący Komisji

Zygmunt Krasowski



Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Powiatu Bleszczadzkiego

na 2023 rok

Komisja Rewizyjna Powiatu Bieszczadzkiego w składzie:
Anita Szydełko - przewodnicząca
Wiesław Sowiński - w-ce przewodniczący
Iwona Holcman - Fldor - członek
Stanisław Solar: - członek
przedstawia plan pracy na 2023 rok.

I kwartał 2023r.

1. Omówienie i opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na
2023 rok.

2. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji za 2022 rok.
3. Sprawy różne.

II kwartał 2023r.

1. Kontrola wybranej jednostki organizacyjnej.
2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.
3. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez

Radę Powiatu.
4. Analiza budżetu powiatu oraz opinia w sprawie absolutorium za

2022r.
5. Sprawy Różne.

III kwartał 2023r.

1. Kontrola wydatków budżetowych w wybranych jednostkach
organizacyjnych.

2. Spotkanie z Dyrekcją SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych w sprawie
funkcjonowania jednostki oraz realizacji zadań inwestycyjnych.



3. Opinicwanie projektów oraz rozpatrywanie spraw i sporządzanie
opinii dla Rady Powiatu.

4. Sprawy różne.

IV kwartał 2023r.

'i. Kontrola wydatków budżetowych w wybranych jednostkach
organizacyjnych.

2. Opiniowanie projektów oraz rozpatrywanie spraw l sporządzanie
opinii dla Rady Powiatu.

3. Zapoznanie się z projektem budżetu na 2024 rok.
4. Analiza planu pracy Komisji za 2023 rok oraz sporządzenie planu

pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok.
5. Sprawy różne.

Sporządziła

Anita Szydeiko

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej



Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Pctycji
na rok 2023.

1. Rozpatrywanie skarg na działalność Starosty oraz członków Zarządu
Powiatu, a także kierowników powiatowych służb, inspekcji, i innych
jednostek organizacyjnych.

2. Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i petycji.
3. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji.
4. Współpraca z właściwymi komisjami Rady.

Przewodniczący
Komisji Skarg,

Wniosków i Petycji
Jan Józcfczyk


